
 

ISTITUTO TECNICO STATALE MANLIO ROSSI DORIA SETTORE ECONOMICO E TECNOLOGICO 

Via Amendola, 2  80034 MARIGLIANO (NA) cod. fiscale 92003220636 - cod. scuola: NATD420003 

 tel. 081.8851343 fax  081.5191882 -  www.ismanliorossidoria.it  email: natd420003@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 1110 AP/2 Marigliano, 08/03/2014 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che 

- con deliberazione di Consiglio Provinciale di Napoli n. 9 del 20.02.1995 è stato approvato 

il Regolamento per la concessione/sublocazione di locali da adibire a servizio di piccola 

ristorazione all’interno degli istituti scolastici di pertinenza della Provincia di Napoli; 

- con comunicazione prot. int. n. 1945 del 07.06.2013 della Provincia di Napoli, 

Dipartimento Programmazione della Rete Scolastica - Direzione Diritto allo Studio 

Educazione, si autorizzava l’Istituto ad individuare l’affidatario del servizio, ai sensi del 

sopra indicato Regolamento; 

- con determinazione diringenziale n. 670/AP2 del 10.02.2014 è stata indetta gara di appalto 

per l’affidamento del servizio di che trattasi mediante procedura ristretta ai sensi dell’art. 

55 D.Lgs. 163/2006 con il metodo dell’offerta più vantaggiosa ex art. 83 D.Lgs. 163/2006; 

- il sopra indicato avviso è stato reso pubblico mediante affisione all’Albo della Scuola e sul 

sito web istituzionale www.ismanliorossidoria.it; 

- con disposizione dirigenziale prot. n. 888 AP/2 del 20.02.2014 veniva composta la 

commissione di gara; 

Visto 
- il D.I. 01.02.2001 n. 44, concernente il Regolamento e le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativa-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

- il verbale del 25.02.2014 della commissione costituita per l’aggiudicazione della gara per 

la concessione del servizio di che trattasi la quale, al termine dei lavori di valutazione delle 

offerte tecniche ed economiche ha concluso le operazioni di gara; 

 

DISPONE 

con riferimento al Bando di gara citato in premessa e per le motivazioni fin qui addotte, che si 

intendono integralmente riportate, la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria. 

 
num. 

progr. 
ditte concorrenti alla gara 

punteggio totale 

max 100 punti 

1 La Montagna Rosa – via Amendola, 6 80034 Marigliano (NA) 88,95 

2 Santaniello Nicola - Corso Umberto I, 415 80034 Marigliano (NA) 74,00 

3 Caffetteria PRESTIGE di Maione Gennaro via Isonzo sn 80034 Marigliano (NA) 44,37 

 

Il presente dispositivo viene pubblicato all’Albo della Scuola e sul sito web istituzionale. 

Avverso la presente determina è ammesso reclamo scritto entro e non oltre dieci giorni dalla 

data di pubblicazione. 

 
 

 

                                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Sebastiano Pesce 

 

 

 

 

http://www.ismanliorossidoria.it/

